
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 01 квітня  2022 року                    Баштанка                                       № 62-р 

 

Про   створення  комісії  з приймання  - 

передавання матеріальних     цінностей з 
місцевого матеріального резерву  

 

          Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
30 вересня 2015 року № 755 «Про затвердження Порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», протоколу засідання експертної комісії з визначення 
рівнів та класів надзвичайних ситуацій Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій від 24 лютого 2022 №3-22, з метою ліквідації 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, державного рівня (код НС 40000 – 

НС воєнного характеру, пункт 4.6 Порядку класифікації НС за рівнями),  
з о б о в ’ я з у ю:  
 

1. Утворити комісію з приймання-передавання матеріальних 
цінностей з місцевого матеріального резерву (далі комісія) у складі згідно з 
додатком. 

2. Комісії здійснювати приймання-передавання матеріальних 
цінностей з місцевого матеріального резерву зі складанням відповідного акта. 
 

3.      Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 



                                                                                               Додаток     
до розпорядження                                                                                                             
міського голови                                                                                                              
01.04.2022  №62-р                     

 

СКЛАД  

комісії з приймання-передавання матеріальних цінностей 

 

ГОЛОВА КОМІСІЇ 
Васильєв Олександр Сергійович       Заступник міського голови 

                                                                             з питань діяльності виконавчих 

                                                                             органів ради 

 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 
Сириця Леонід Миколайович                           Начальник відділу з питань  

містобудування,                               
архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету міської 
ради, головний архітектор                                                           
Баштанської ТГ 

Гудзь Віктор Геннадійович                              Головний спеціаліст відділу з 
питань містобудування, 
архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету міської 
ради 

Великород Юрій Валентинович           Начальник  відділу з питань 
житлово – комунального 
господарства, благоустрою, 
розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 
виконавчого комітету міської 
ради 

Федорко Сергій Степанович              Директор КП «Добробут» 

Майданов Віктор Володимирович               Начальника КО «Правопорядок» 



Коптєв Олександр Олександрович           Начальник відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету 
міської ради 

МОСІН Валерій Валерійович                           Спеціаліст І категорії відділу  
                                                                          бухгалтерського обліку та звітності 
 

Герасимлюк Микола Васильович                    В.о. директор КП   
                                                                            «Міськводоканал» 

                                                                             

Барсегян Алла Анатоліївна      Директор КНП «Баштанська     
багатопрофільна лікарня»                                                                                                           

                                                                           Баштанської міської ради 

 

Шпарук Оксана Сергіївна                              Директор КНП «Центр первинної 
                                                                          медико-санітарної допомоги» 

                                                                          Баштанської міської ради 

                                                                           

Бочак Дмитро Євгенійович                            Начальник Баштанського РС  ГУ                 
ДСНС України у Миколаївській  
області (за узгодженням) 

Дорошенко Сергій Іванович                          Командир військової  
                                                                          частини А7356 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                      Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 


